АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0.                                с. Тогул                                                                № 47

О создании общественной комиссии для
  организации общественного обсуждения
  проекта муниципальной программы
 «Формирование современной городской
  среды на 2021год»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2021 год» и мероприятий по Обустройству парка Победы в с. Тогул,  проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля  за  реализацией муниципальной программы (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельские огни».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.Ю.Чернядьеву.

Глава Администрации
Тогульского сельсовета                                                                       А.Г. Распопин

Приложение 1
к постановлению Администрации Тогульского сельсовета
от 25.08.2020  № 47

Состав общественной комиссии
для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2021год» и мероприятий по Обустройству парка Победы в с.Тогул, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы.

Председатель общественной комиссии:
Чернядьева А.Ю. - первый заместитель главы администрации Тогульского района.
Секретарь:
Иванова В.Ю. - начальник отдела архитектуры и строительства Администрации Тогульского района.
Члены комиссии:
Лаптев А.В.- заместитель главы Администрации Тогульского района;
Ижболдина А.Н.- заместитель главы Администрации Тогульского сельсовета;
Бескровный Д.В. - начальник отдела ЖКХ, энергетики, транспорта и связи Администрации Тогульского района;
Лель Н.Н. – начальник отдела по культуре Администрации Тогульского района;
Щукин Г.А. - депутат Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края;
Ральникова И.Н. – секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Буткеева Е.В. - представитель общественного движения «Общероссийский народный фронт»;
Штыканова Т.А. – председатель районного Совета Ветеранов;
Бехтенева А.М. – председатель районного Совета женщин.